ОТМЕНЯ Решение № 1289 от 11.10.2023 г., постановено по адм. дело № 2386/2022 г. по описа на Административен съд Варна, в частта с която е осъдена М. А. Б.-Д., [ЕГН], гр. Варна, [жк], [адрес], да заплати на Националната агенция за приходите разноски по делото за разликата от 1 444,50 (хиляда четиристотин четиридесет и четири лева и петдесет стотинки) лева до пълния присъден размер от 1 903,72 (хиляда деветстотин и три лева и седемдесет и две стотинки) лева.	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1289 от 11.10.2023 г., постановено по адм. дело № 2386/2022 г. по описа на Административен съд Варна, в останалата му част.	
	ОСЪЖДА М. А. Б.-Д., [ЕГН], гр. Варна, [жк], [адрес], да заплати на Националната агенция за приходите сумата от 1 444,50 (хиляда четиристотин четиридесет и четири лева и петдесет стотинки) лева, юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на М. А. Б.-Д., [ЕГН], гр. Варна, [жк], [адрес], сумата от 355,47 (триста петдесет и пет лева и четиридесет и седем стотинки) лева, разноски по делото.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА	
	/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА